АДМИНИСТРАЦИЯ

 МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  14.03.2020 г.                             №   79                                 г. Миллерово

О внесении изменений в постановление

Администрации Миллеровского городского поселения

от  13.12.2019 № 260  «Об утверждении плана реализации муниципальной

программы Миллеровского городского поселения

«Обеспечение доступным и комфортным жильем

населения Миллеровского городского поселения» на 2020 год».

 В соответствии с постановлением Администрации Миллеровского городского поселения от 11.10.2018 №  476 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Миллеровского городского поселения», Решением Собрания депутатов  от 03.03.2020 № 194 «О внесении изменений в решение Собрании депутатов Миллеровского городского поселения от 26.12.2019 № 185 «О бюджете Миллеровского городского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»,  Администрация Миллеровского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Миллеровского городского поселения  от 13.12.2019 № 260 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Милллеровского городского поселения» на 2020 год (далее-план реализации) согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Миллеровского городского поселения от 30.12.2019 № 287 «О внесении изменений в постановление Администрации Миллеровского городского поселения  от 13.12.2019 № 260 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Милллеровского городского поселения» на 2020 год.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                           Ю.А. Любченко
Приложение № 1  к постановлению

от 14.03.2020  №  79

План реализации муниципальной программы Милллеровского городского поселения  «Обеспечение доступным и

 комфортным жильем населения Миллеровского городского поселения» на 2020 год

	№ п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель

	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)
	Объем расходов <*> (тыс. руб.)

	всего
	областной
   бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	местный бюджет всего
	бюджет Миллеровского городского поселения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Муниципальная программа  «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Миллеровского городского поселения»

	1.
	Подпрограмма   «Оказание мер муниципальной поддержки в улучшении жилищных условий отдельным категориям граждан»

	отдел жилищно-имущественных, земельных отношений и правовой работы  Администрации Миллеровского городского поселения
Шкондина И.П.

	31.12.2020
	781,1
	0,0
	0,0
	0,0
	781,1
	0,0

	1.1
	Основное мероприятие  1.1.
Переселение граждан из многоквартирного аварийного жилищного фонда, признанного непригодным для проживания, аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

	отдел жилищно-имущественных, земельных отношений и правовой работы  Администрации Миллеровского городского поселения
Шкондина И.П
	Завершение расселения многоквар тирных домов признанных таковыми до 01.06.2016
	-
	61,8
	0,0
	0,0
	0,0
	61,8
	0,0

	1.2
	Основное мероприятие  1.2
Обеспечение жильем молодых семей в Миллеровском городском поселении

	отдел жилищно-имущественных, земельных отношений и правовой работы  Администрации Миллеровского городского поселения
Шкондина И.П
	Улучшение жилищных условий отдельных категорий граждан
	-
	719,3
	0,0
	0,0
	0,0
	719,3
	0,0